
Wijziging Verordening Onroerende-zaakbelastingen 2017

 

Eerste wijziging verordening op de heffing en de invordering van onroerende-zaakbelastingen

in de gemeente ’s-Hertogenbosch 2017
 

De gemeenteraad van de gemeente 's-Hertogenbosch in zijn vergadering van 13 december 2016;

gelet op de Gemeentewet;

besluit vast te stellen, de: Verordening tot eerste wijziging van de “Verordening op de heffing en de

invordering van onroerende-zaakbelastingen in de gemeente ’s-Hertogenbosch 2017”

De gemeenteraad vernoemd,

De griffier,

Drs. W.G. Amesz

De voorzitter,

mr. dr. A.G.J.M. Rombouts

Artikel 1
Artikel 5 van de “Verordening onroerende-zaakbelastingen 2017”, wordt gelezen als volgt:

Het tarief van de belasting bedraagt een percentage van de heffingsmaatstaf.

Het percentage bedraagt:

 bij de gebruikersbelastinga.

0,2323%1.voor onroerende zaken die niet in hoofdzaak tot woning dienen 

 bij de eigenarenbelastingb.

0,0956%1.voor onroerende zaken die in hoofdzaak tot woning dienen 

0,2901%2.voor onroerende zaken die niet in hoofdzaak tot woning dienen 

Artikel 2
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de achtste dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2017.

De gemeenteraad van ‘s-Hertogenbosch,

De griffier, De voorzitter,

Drs. W.G. Amesz mr. dr. A.G.J.M. Rombouts

Nr. 179764

GEMEENTEBLAD 20 december

2016

Officiële uitgave van gemeente 's-Hertogenbosch.

Gemeenteblad 2016 nr. 179764 20 december 20161


